令和６年度 第２回 デイサービスセンター鈴の音運営推進会議

 日時：令和７年２月２４日(月)

１１：００～１２：００

場所：デイサービスセンター鈴の音

旧鳥居本自治会 民生委員 地域包括支援センターすばる

北川 均一様 ○ 田部 芳一様 ○ 中川 吉彦様 ○

利用者ご家族

A 様 〇 B 様 〇 Ｃ 様

代表取締役 通所系サービス部長・管理者 管理者補佐・生活相談員

鈴木 則成 ○ 金戸 保之 ○ 村木 結衣 ○

１．挨拶

  鈴木ヘルスケアサービス株式会社 代表取締役 鈴木則成

２．出席者紹介

  計１１名 上表参照

３．議題

  ・デイサービスセンター鈴の音の活動報告について

 →スライドショーで写真紹介、村木より説明と紹介

  ・意見交換

自治会長 北川様より

      「防災訓練、日時が合えばご参加よろしくお願いします。」

民生員 田部様より

「活動報告ありがとうございました。季節感のあるイベントをされていて良かったです。」

地域包括支援センターすばる 中川様より

      「活動報告にもあった回想法カルタは認知機能改善の効果が期待できるって事例もあり、そういったもの

を使いながら活動されているのは有難いですね。」

利用者家族 A 様より

      「母は人と関わるのが苦手なほうなんですけど、今日こうやってみてて少し安心しました。人と話すってや

っぱり脳の活性にいいんですね、これからもよろしくお願いします。」

利用者家族Ｂ様より

      「今日見させていただいて楽しそうで安心しました。」

利用者家族 C 様より

      「ここでの全貌がみれました。家ではみれない姿がみれて良かったです。」

 ・その他意見・要望

  なし

次回開催予定：令和７年８月